
 

  

 
 

- Ai Componenti della Commissione 
Dirigente Scolastico Maria Pastrello 
Prof.ssa Paola Piazza 
Prof. Stefano Seia 
 
- All’Albo dell’Istituto 
                                                  Sede  

 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE del progetto MOVE 2019 “Deutsch? Ja, bitte!” 
cod. 2781 – 0003 -255 – 2019 per la selezione degli studenti per la partecipazione alla mobilità  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il progetto MOVE 2019 “Deutsch? Ja, bitte!” – cod. 2781 – 0003 -255 – 2019 - presentato 

dal Circolo Cultura Stampa Bellunese in partenariato con l’Istituto “P.F. Calvi”; 
VISTA   la proroga al 31/12/2022 concessa dalla Regione Veneto, considerate l’emergenza 

sanitaria, con Decreto 136 del 15/03/2021 per la conclusione dei progetti sulla D.G.R. n. 
255 dell’8/03/2019; 

VISTO il proprio comunicato relativo alla selezione degli studenti partecipanti al Progetto in 
parola, da realizzarsi entro il 31/12/2022; 

VISTE  le richieste presentate dagli studenti delle classi III A, III CA, III F e III T; 
 

DISPONE 
 
la costituzione della Commissione per la valutazione e selezione degli studenti al fine della 
graduatoria per la partecipazione al Progetto MOVE 2019 “Deutsch? Ja, bitte!”. 
 
La Commissione è composta da: 
 
  Dirigente Scolastico dott.ssa Maria Pastrello 
  Prof.ssa Paola Piazza in qualità di Referente del progetto, docente di Lingua e civiltà straniera 

Inglese; 
 Prof. Stefano Seia in qualità di membro del gruppo di lavoro per la realizzazione del Progetto - 

docente di Matematica. 
 

La stessa si riunirà presso i locali dell’Istituto Tecnico Settore Economico “P.F. Calvi” di Belluno per 
espletare le varie fasi della selezione il giorno 17/01/2022 con inizio dei lavori alle ore 13.00 e 
successiva pubblicazione della graduatoria. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Pastrello 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO  

 

“Pier  Fortunato  CALVI” 
Indirizzo “Amministrazione Finanza e Marketing” 

articolazione di AFM: “Sistemi Informativi Aziendali” 

Indirizzo  “Turismo” 
32100 BELLUNO - via C. Marchesi, 73 -  Tel.(0437) 944047  - C.F. 80004230258 – C.U.  UF46DH 

E.mail: bltd020002@istruzione.it   -  PEC:  bltd020002@pec.istruzione.it  - Sito:  www.istitutocalvibelluno.edu.it 
 

mailto:bltd020002@istruzione.it
mailto:bltd020002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocalvibelluno.edu.it/



		2022-01-14T14:15:43+0100
	MARIA PASTRELLO




